РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1897-п

О признании утратившим силу постановления администрации

Мысковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 31.10.2024 № 1541-п «О проведении

ярмарки на территории Мысковского городского округа».

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

Ширяеву П.Г. разместить настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев